ESTAD0 DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEARA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

O Município de Seara – SC, torna público que se encontram abertas nos dias 07 a 21 de

janeiro de 2021, inscrições através do site www.amauc.org.br com link no site da

Prefeitura Municipal de Seara www.seara.sc.gov.br, para processo seletivo objetivando

a admissão em caráter temporário e para compor cadastro de reserva técnica, para os

cargos de: Agente de Vigilância Epidemiológica e Ambiental; Médico 40hs, Servente

Interno; Técnico em Enfermagem; Operador de Máquinas Agrícolas e Similares;

Operador de Máquinas Pesadas.  Demais informações poderão ser obtidas no

Departamento de Recursos Humanos, telefone (49) 3452-8312, pelo site

www.amauc.org.br ou www.seara.sc.gov.br e localizar o “banner” PROCESSO

SELETIVO, SEARA.

Seara - SC – 04 de janeiro de 2021.

EDEMILSON CANALE

Prefeito Municipal

http://www.amauc.org.br/
http://www.seara.sc.gov.br/
http://www.amauc.org.br/
http://www.seara.sc.gov.br/